
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0832/2015
A VICE-REITORA NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso das atribuições que lhe

foram conferidas pela Portaria nº 1316, de 23 de Setembro de 2014, publicada no

Diário Oficial da União nº 184, de 24 de Setembro de 2014, Seção 2, página 16, e

tendo em vista o que consta nos autos do Processo nº 23125.000804/2015-92, de

03.03.2015.

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear o Servidor HELDER DAMASCENO DE ALBUQUERQUE, Matrícula

SIAPE 1153383, ocupante do cargo efetivo de Médico, para compor a equipe do

SIASS (Subsistema Integrado de Atenção à Saúde do Servidor) na realização de

perícias médicas de servidores públicos federais.

Art. 2º - As atividades serão desenvolvidas 02 (dois) dias por semana na sede do

SIASS/FUNASA/AP.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Reitoria da Universidade Federal do Amapá, em 07 de Abril de 2015.

assinatura 

ADELMA DAS NEVES NUNES BARROS 

Vice Reitor(a)


